Начальнику Управления образования

                                             Администрации  Уржумского

                                    муниципального  района

                       Пермяковой В.А.

От ________________________________

___________________________________

Заявление - согласие

на обработку персональных данных ребёнка

Я, родитель (законный представитель)_____________________________,

______________________________________________________________

Паспорт: серия ______ № _________________ выданный

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие муниципальному казенному

учреждению «Управление образования Уржумского муниципального

района», расположенного по адресу: г.Уржум, ул.Красная, д.93, на

обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)

________________________________________________________________

(Ф.И.О. сына, дочери подопечного)

а именно: фамилия, имя, отчество; адрес проживания; номер свидетельства

о рождении, сведения о дате его выдачи и выдавшем его органе; и иные

данные, необходимые для предоставления места в образовательном

учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу

дошкольного образования, и другое.

    Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента

получения путевки родителем (законным представителем) ребенка.

    Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

   "____" ____________ 201  г.                     _______________________
                         (подпись)